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Hotels.comilta koiraystävällinen iPad-sovellus  
 

Hotels.com on kehittänyt sovelluksen, joka helpottaa koiria ja niiden omistajia 

varaamaan lemmikkiystävällistä majoitusta maailmalta.  

 

Hotellivaraussivusto Hotels.com lanseeraa tänään suosittuun iPad-sovellukseensa 

lisätoiminnon, joka on toteutettu uusinta kosketusnäyttötekniikkaa hyödyntäen. 

Lisätoiminto kulkee nimellä iPaw, ja sen avulla koirien on mahdollista etsiä mieleisiään 

koiraystävällisiä hotelleja ympäri maailmaa. Sovelluksen ominaisuuksissa on otettu 

erityisesti huomioon erilaiset lemmikin kannalta tärkeät kriteerit.  

 

Huhtikuun 1. päivästä alkaen sormen – tai tassun – hipaisulla voi selata koirille 

sopivimpia hotelleja eri matkakohteissa ympäri maailmaa. iPaw-sovellukseen ja sen 

lisätoimintoihin pääsee helposti hipaisemalla keltaista tassua iPad-sovelluksen oikeassa 

alakulmassa. iPaw-toiminnon saa käyttöönsä päivittämällä Hotels.comin iPad-sovelluksen 

uusimpaan versioon. 

 

Sovellus on kehitetty läheisessä yhteistyössä koira-asiantuntija professori Fip Aroollin 

kanssa. iPaw on kehitetty, jotta koirat voivat sovelluksen avulla ilmaista hotelliin liittyvät 

toiveensa hauskalla ja interaktiivisella tavalla. Visuaalinen ilme on suunniteltu erityisesti 

koiran näköaistille sopivaksi, ja taustalla soiva äänimaailma koostuu korkeista 

taajuuksista, joita ihmiskorva ei kuule. 

 

Alison Couper Hotels.comilta on erittäin innoissaan uudesta sovelluksesta. 

 

– Koiria otetaan harvoin huomioon matkailupalveluita kehitettäessä, vaikka hauva onkin 

monen perheen erottamaton jäsen. Mielestämme ihmisen paras ystävä tulee huomioida 

matkoja suunniteltaessa, ja toivommekin, että iPaw-sovelluksen kautta hotellien 

varaamisesta syntyy palkitseva kokemus niin koirille kuin omistajille, Couper iloitsee. 

 

 

 
 

 
Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto 
(at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 766 8874 tai 040 706 8021. 

http://fi.hotels.com/
http://fi.hotels.com/
http://itunes.apple.com/fi/app/hotels.com-hd-hotel-reservation/id461327349?mt=8
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Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 
149 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta 
halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 
asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 6,5 
miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. 
 
Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana Hotels.com toi markkinoille ilmaisen iPad-sovelluksen sekä useita 
ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime 
hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten 
avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken 
tarjouksia läheltä omaa sijaintiaan. 
 

Hotels.com on hiljattain lanseerannut Welcome Rewards™ -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. 
Welcome Rewardsissa™ asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä Hotels.comin kautta varattua yötä 
kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät ehdot ja 
säännöt ovat voimassa. 
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